
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск и в целях дополнительной социальной поддержки 
отдельных категорий граждан администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 13.11.2012 № 1059 «Об утверждении ведомственной целевой прог-
раммы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных 
категорий граждан ЗАТО г.Североморск на 2013 - 2015 годы» следующие 
изменения: 

1.1. Дополнить раздел 3 Программы «Перечень программных 
мероприятий» пунктом 1.11. следующего содержания: 

«1.11. Изготовление пластиковых карт социальной поддержки 
отдельных категорий граждан»; 

- столбец 6 пункта 1.11 дополнить числом «15,0»; 
- столбец 9 пункта 1.11 дополнить словами «Количество карт»; 
- столбец 10 пункта 1.11 дополнить словом «штук»; 
- столбец 12 пункта 1.11 дополнить числом «1100»; 
- в столбце 6 пункта 1.8 число «1176,55» заменить числом «1161,55». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 
 
 
 

Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 
 

          от 05.08.2013 г.                                                                     № 804 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 13.11.2012 № 1059 


